[bookmark: _GoBack]別紙様式第１号

                            　　　　　　　　　　　             　　　　　年　　月　　日
  発注者
                       　　　　　　　　殿

　　　　                                           受注者 　　　　　　　             印

使用期間（時間）延長申請書

  請負工事名

  北海道開発局において船舶・機械を請負工事に使用する場合の事務処理要領第６条に基づき、下記のとおり使用期間（時間）の延長を願いたく申請します。

記

　　船舶
１　　　の名称、規格、番号
　　機械

   　                      期間
 ２　仕様書に定める使用
     　                    時間

                         　期間
 ３　延長を必要とする使用
　                         時間

 ４  延長を必要とする理由

※以下は、受注者の押印を省略する場合のみ記載すること。
　本件責任者（会社名・部署名・氏名・電話番号）

　担当者（会社名・部署名・氏名・電話番号）